2020 年 4 月 7 日

お客様各位
株式会社彌満和製作所

株式会社やまわエンジニアリングサービス

株式会社やまわインターナショナル

緊急事態宣言の発令に伴う感染拡大予防措置のための
臨時休業及びテレワーク実施のお知らせ

株式会社彌満和製作所及び販売会社（やまわインターナショナル、やまわエンジニアリ

ングサービス）は、新型コロナウイルス感染症の拡大防止に向けて、感染予防を目的とし

て従業員の時差通勤や、一部交替制のテレワーク（在宅勤務）を実施しておりましたが、

政府による緊急事態宣言発令に伴い、対象地区の拠点を下記の通り臨時休業とし、従業員

においては、テレワーク勤務を実施しますのでお知らせいたします。

お客様各位におかれましては、多大なご迷惑をおかけすることになりますが、新型コロ

ナウイルス感染症の感染拡大防止と従業員を感染から守るため彌満和グループ総力を挙げ

て取り組んでまいりますので何卒ご理解の程お願いいたします。

記

 期 間

2020 年 4 月 8 日（水）～4 月 17 日（金）

感染症の発生動向によっては期間の変更もございます。その場合はあらためてご連絡

いたします。

 臨時休業の対象拠点

・株式会社彌満和製作所 本社        ：東京都中央区

・株式会社やまわインターナショナル     ：東京都中央区

・株式会社やまわエンジニアリングサービス

東京サポートセンター ：東京都中央区

北関東サポートセンター：埼玉県さいたま市大宮区

南関東サポートセンター：神奈川県厚木市

関西サポートセンター ：大阪府大阪市西区

九州サポートセンター ：福岡県福岡市博多区

※上記以外の拠点、製造拠点については通常通り営業、稼働をしております。

以上